
      UBND TỈNH HƯNG YÊN 

      SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

 Số:         /QĐ-SKHCN  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày  28  tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với viên chức 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 01/10/2014 

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số 

và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành khoa học và công 

nghệ đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư số 01/2020/TT-

BKHCN ngày 20/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ; Thông tư số 

14/2022/TT-BKHCN ngày 11/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-

BNV ngày 01/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành 

khoa học và công nghệ đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư 

số 01/2020/TT-BKHCN ngày 20/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công 

nghệ; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 08/2023/QĐ-UBND ngày 

20/4/2023 Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên; Quyết định số 06/2024/QĐ-

UBND ngày 08/3/2024 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên;  

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-SKHCN ngày 29/3/2023 của Giám đốc Sở Khoa 

học và Công nghệ về việc miễn tập sự và tạm xếp lương đối với viên chức;  

Theo đề nghị của Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công 

nghệ tại Tờ trình số 04/TTr-TTTTKHCN ngày 27/5/2024 về việc bổ nhiệm chức danh 

nghề nghiệp; xếp lương và xét nâng bậc lương thường xuyên đối với viên chức hoàn 

chỉnh tiêu chuẩn, điều kiện chức danh kỹ sư (hạng III) và của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp kỹ sư (hạng III), mã số 

V.05.02.07 đối với ông Doãn Trung Hưng, tốt nghiệp đại học tại Trường Đại học 

Lâm nghiệp, ngành, chuyên ngành Nông lâm kết hợp được tuyển dụng vào làm việc 

tại vị trí việc làm tư vấn dịch vụ khoa học và công nghệ, Trung tâm Thông tin, thống 



2 

 

kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ, kể từ ngày 

01/6/2024. 

- Xếp lương bậc 3, hệ số lương 3,00 kể từ ngày 01/3/2023. 

- Thời gian nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 01/3/2021. 

Điều 2.  Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng 

dụng khoa học và công nghệ; các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Doãn Trung 

Hưng căn cứ Quyết định thi hành. /. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, hồ sơ cán bộ.                                                                                           

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Tùng Chuẩn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-28T10:53:14+0700


		2024-05-28T10:58:20+0700


		2024-05-28T14:46:57+0700


		2024-05-28T14:46:57+0700




